
Mesto Sládkovičovo

Fučíkova 329

925 21  Sládkovičovo

IČO DIČ
Rodné číslo 

(vyplní FO)

Kód banky

Doplňujúce 

údaje

Štatutárny zástupca (ak je 

zástupca na doručovanie 

odlišný od platiteľa)

Adresa štatutárneho 

zástupcu

Telefón (mobil)

Adresa sídla
Ulica, súpisné číslo a orientačné číslo Mesto (Obec), PSČ

Ostatné 

údaje

Banka (názov banky) Číslo účtu

Evidenčné číslo platiteľa dane (pridelí Mestský úrad Sládkovičovo)

REGISTRAČNÝ LIST

VZNIK DAŇOVEJ POVINNOSTI
OZNÁMENIE K DANI ZA UBYTOVANIE.

Obchodné meno alebo názov (obchodné meno FO, názov podľa 

I. ODDIEL - ÚDAJE O DAŇOVNÍKOVI:

Ubytovacie 

zariadenie:

Názov ubytovacieho zariadenia Ulica, číslo, mesto, PSČ

Kategória ubytovacieho zariadenia (hotel, 

motel, ubytovňa, chata, penzión...)

Ubytovacia kapacita (uviesť počet lôžok)

Svojím podpisom potvrdzujem/e, že všetky uvedené údaje sú pravdivé a zodpovedám/e za prípadné škody, 

ktoré vzniknú uvedením nepravdivých a neúplných údajov.

II. ODDIEL - ÚDAJE O UBYTOVACOM ZARIADENÍ
(v ktorom platiteľ poskytuje odplatné služby prechodného ubytovania):

III. ODDIEL - ÚDAJE O VZNIKU DAŇOVEJ POVINNOSTI PLATITEĽA:
Dátum začatia poskytovania prechodného ubytovania



Pečiatka

Informácie:

3. Platiteľ je povinný správcovi dane v rámci oznamovacej povinnosti ohlásiť písomne všetky skutočnosti k 

dani za ubytovanie, prípadné zmeny alebo zánik daňovej povinnosti. Predkladať mesačne hlásenia o počte 

ubytovaných vždy (do 10. dňa nasledujúceho mesiaca a uhradiť do 15. dňa nasledujúceho mesiaca v 

hotovosti v pokladni MsÚ, alebo prevodom na účet VÚB, a.s.

Týmto udeľujem súhlas so spracúvaním mojich osobných údajov pre účely dane za ubytovanie podľa 

zákona č. 428/2002 Z. z. o ochrane osobných údajov v znení neskorších predpisov.

IBAN: SK 40 0200 0000 0000 1802 8132

BIC (SWIFT): SUBASKBX

Dátum:..................... ...................................

podpis platiteľa dane

Č. ú.: 18028132/0200 konšt. symbol: 0558var. symbol: R.č. / IČO

1. Registračný list - oznámenie k dani za ubytovanie doručuje platiteľ správcovi dane.

2. Platiteľ je povinný predložiť správcovi dane pri registrácii výpis z obchodného registra, alebo živnostenský 

list (originál alebo overená kópia).


